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مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان مطرح کرد:

بهره مندی ۶۶ خانوار زمین حسن 
بشاگرد از آب پایدار

بندرعباس - کیوان حسین پور: مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان از بهره مندی 66 خانوار روستای زمین 

حسن بشاگرد از آب پایدار خبر داد.
آموزش همگانی شرکت آب  و  روابط عمومی  به گزارش 
و فاضلاب هرمزگان، امین قصمی با بیان اینکه شرکت آب و 
فاضلاب هرمزگان در راستای تامین آب مورد نیاز روستائیان، 
اعتبارات ویژه ای در نظر گرفته است، افزود: بسیاری از منابع زیر 
زمینی و چشمه های شهرستان بشاگرد بدلیل خشکسالی سال 
زراعی 1400-1399 کم آب یا خشک شده اند که این شرکت 
را ناگزیر به اجرای طرح های  جایگزین کرده است. به گفته وی، 
در اجرای سیاست بهره مندی روستائیان از آب پایدار، آبرسانی 
به روستای زمین حسن بشاگرد نیز به سرعت در دستور کار 
قرار گرفت. وی در تشریح وضعیت آب روستای زمین حسن 
افزود: آب این روستای 280 نفره تا پیش از این از محل چشمه 
نزدیک روستا تامین می شد که به دلیل کاهش شدید حجم 
اب چشمه، مردم روستا با کمبود آب مواجه شدند. مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد، در این راستا طرح 
آبرسانی از محل چاه جدید در دستور کار قرار گرفت که با 
تکمیل آن مردم این روستا از آب پایدار بهره مند شدند. قصمی 
به احجام اجرای این پروژه اشاره کرد و افزود: شرکت آب و 
فاضلاب برای اجرای این پروژه اقدام به حفر و تجهیز یک حلقه 
چاه، احداث شبکه برق و ایجاد پست هوایی ، احداث 1300 متر 
لوله گذاری شبکه داخلی و 1000 متر لوله گذاری خط انتقال 
کرد. وی همچنین گفت: یک باب مخزن چهل متر مکعبی در 
این روستا توسط سپاه احداث شده است. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب هرمزگان ابراز امیدواری کرد، با اجرای این پروژه آب 

مشترکین زمین حسن به پایداری لازم برسد.

جلسه بررسی پروژه های طرح اقدام 
ملی مسکن استان گیلان برگزار شد

رشت  -   علی حیدری: به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع 
رسانی راه و شهرسازی استان گیلان، جلسه بررسی پروژه 
های طرح اقدام ملی مسکن استان گیلان با کارگزاری 
بنیاد مسکن استان با حضور مدیرکل ، معاون مسکن و 
بازآفرینی شهری و کارشناسان راه و شهرسازی و مدیرکل 
و معاون مسکن شهری و کارشناسان بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان گیلان و مهندسین مشاور پروژه، در سالن 

جلسات اداره کل راه و شهرسازی گیلان برگزار شد.
ماکان پدرام مدیرکل راه و شهرسازی استان گیلان در این 
جلسه ضمن تبریک فرا رسیدن حلول ماه مبارک رمضان، ماه 
ضیافت الهی گفت: باید کلیه ثبت نام ها و تخصیص متقاضیان 
پروژه های طرح اقدام ملی مسکن ظرف مدت 10 روز آینده 
تعیین تکلیف شود. وی اضافه کرد :در این جلسه روند اجرایی 
پروژه ها نیز مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات موثری اتخاذ 
شد. مدیرکل راه و شهرسازی گیلان در پایان تصریح کرد : اداره 
کل راه و شهرسازی گیلان در تمامی شهرهای استان برای کلیه 

ثبت نامی های حائز شرایط، اراضی تخصیص داده است.

تعطیلی بازار هفتگی شهر گرگان و 
جلوگیری از دستفروشی در معابر عمومی

گرگان - در راستای جلوگیری از افزایش شروع ویروس 
کرونا بازار هفتگی شهر گرگان تعطیل و از دستفروشی 

در معابر عمومی جلوگیری شد.
احمد سالاری معاون خدمات شهری با اعلام این خبر گفت: 
با همکاری سه جانبه شهرداری، نیروی انتظامی و پلیس راهور 
با هدف حفظ سلامت شهروندان و خود دستفروشان از هرگونه 
بساط گستری و فعالیت وانت های بار فروش به خصوص در محور 
بلوار هیرکان جلوگیری و پاکسازی شد.وی افزود: در شرایط کنونی 
با توجه به هشدارهای ستاد عالی مقابل کرونا و همچنین دستورات 
گسترش  باعث  که  شهر  سطح  در  تجمع  هرگونه  بهداشتی 
تصریح  همچنین  است.سالاری  ممنوع  میشود  کرونا  ویروس 
کرد: شهرداری با تاکید بر نگاه مدیریت شهری بر ساماندهی و 
جمع آوری دستفروشان و احترام حقوق شهروندی و جلوگیری 
از خطر تصادف در شریان های اصلی به خصوص بلوار ورودی 
شهر این طرح انجام شد.وی ادامه داد: سد معبر و دستفروشی 
موجب تجاوز به حقوق شهروندان است و متخلفین علاوه بر نقض 
حقوق شهروندی موجب اخلال در ترافیک شهری و آسیب رسانی 
به چهره بصری شهر می شوند.معاون خدمات شهری شهرداری 
گرگان همچنین گفت: شهرداری بر اساس قانون مکلف است از 
آن جلوگیری نموده و در جهت رفع موانع موجود و آزاد نمودن 

معابر شهری به وسیله مامورین خود اقدام نمایند.

افزایش تولید برق ، آهنگی که از 
نیروگاه رامین به گوش می رسد

اهواز – رحمان محمدی: مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز 
از افزایش ۵0 مگاواتی تولید برق در واحد شماره 2 این 
نیروگاه با پایان عملیات تعمیرات میان دوره ای خبر داد.

خلیل محمدی مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز با اشاره به 
اتصال مجدد واحد شماره 2 نیروگاه به شبکه سراسری برق 
کشور پس از انجام تعمیرات میان دوره ای و رفع چالش های 
تقویت  و  حفظ  گفت:  ساعت،  مگاوات   2۷0 توان  با  فنی 
واحد های تولید برق به منظور تولید مستمر و پایدار این انرژی 
حیاتی و مورد نیاز مردم به ویژه در فصل تابستان مهم ترین و 
اساسی ترین رویکرد ما است. وی با بیان اینکه به همین منظور 
واحد 30۵  دوره ای  میان  تعمیرات  عملیات  اجرای  به  اقدام 
مگاواتی واحد شماره 2 کردیم، افزود: این واحد نیروگاه از سال 
گذشته تاکنون به دلیل بروز ویبره در یاتاقان 2 روتور توربین 
ip و یاتاقان ۵ روتور توربین LP دچار محدودیت های تولید 
برق شده بود و به همین دلیل طبق برنامه ریزی های صورت 
پروژه  بومی،  تجربه متخصصان  و  دانش  بر  تکیه  با  و  گرفته 
تعمیرات میان دوره ای این واحد را جهت رفع این مشکلات 
اجرایی نمودیم. محمدی گفت: واحد شماره 2 با عملیات رفع 
ایراد های ویبره توربین در یاتاقان های 3 و 4 و ۵ و همچنین 
و  آن  از  ناشی  محدودیت های  رفع  و  کندانسور  اسیدشویی 
نیز رفع اشکال ها و محدودیت های بویلری ظرفیت تولید آن 
پس از افزایش ۵0 مگاواتی از 220 مگاوات به 2۷0 مگاوات 
افزایش یافته است. مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز با اشاره به 
قدمت بالای واحد های تولید برق نیروگاه بیان کرد: امیدواریم 
با اقدام های انجام شده سطح تولید این واحد نیروگاهی طی 
اینکه به موازات  ارتقاء یابد، ضمن  روز های آتی نیز بهبود و 
رفع این چالش ها، تعمیرات پیشگیرانه در بخش های تجهیزات 
ثابت، دوار مکانیک، الکتریکال و ابزار دقیق نیز صورت گرفته 

است.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مرکزی 
خبر داد: 

آغاز عملیات اجرایی ارتقاء 
تکنولوژی 20 سایت تلفن همراه در 

سطح روستاهای استان 
استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل   - اراک 
مرکزی در نخستین نشست شورای مدیران ارتباطات و 
فناوری اطلاعات استان در سال 1400 با اشاره به اهمیت 
مناطق  و  روستاها  در  ارتباطی  زیرساخت های  توسعه 
ارتقاء  از آغاز عملیات اجرایی  محروم و کم برخوردار، 
روستاهای  در سطح  همراه  تلفن  تکنولوژی 20 سایت 

استان خبر داد. 
 بر اساس این گزارش به نقل از روابط عمومی اداره کل 
مهدوی،  لادن  مرکزی،  استان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات 
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان در این نشست 
با بیان اینکه اعتبار اجرای عملیات یاد شده، در سال گذشته 
و از محل طرح خدمات اجباری روستایی تامین شده افزود: با 
آغازعملیات اجرایی این طرح، در کمترین زمان ممکن ضمن 
ارتقا تکنولوژی این سایت ها، از نسل دوم به نسل سوم و چهارم، 
شرایط دسترسی به شبکه ملی اطلاعات در روستاهای هدف 
فراهم می شود. مهدوی پایداری بسترهای ارتباطی و مخابراتی 
را در شرایط  فعلی و با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور، 
از ضروری ترین نیازهای مردم دانست و افزود: پایداری شبکه و 
حفظ کیفیت خدمات و سرویس های ارتباطی می بایست مورد 
توجه کلیه اپراتورها و شرکت های ارائه کننده خدمات در سطح 
استان باشد. مهدوی ضمن اشاره به اهمیت اجرای پروژه توسعه 
ایجاد بستر فیبر  نوری، بر  از طریق  ارتباطات روستایی )تار( 
ضرورت تسریع در روند اجرای پروژه توسط شرکت مخابرات 
منطقه مرکزی بعنوان پیمانکار پروژه تاکید کرد و افزود: این 
پروژه در حال حاضر در بخش زالیان شهرستان شازند، روستای 
منطقه  در  و همچنین  توابع شهرستان کمیجان  از  چهرقان 
خورهه شهرستان محلات با هدف توسعه پهن باند روستایی 

اجرا می شود.

اخبار ایراناخبار ایران با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی بررسی شد؛  

پروژه بزرگ آبرسانی به ۶۵ روستای شهرستان ورزقان
آذربایجان شرقی - فلاح: رییس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی به منظور 
با  تابعه  روستاهای  و  ورزقان  شرب  آب  وضعیت  بررسی 

فرماندار این شهرستان دیدار و گفتگو کرد.
منظور  به  ایمانلو  علیرضا  تبریز،  در  ما  خبرنگار  گزارش  به 
بررسی وضعیت آب شرب ورزقان و روستاهای تابعه با فرماندار این 
شهرستان دیدار و گفتگو کرد. رییس هیئت مدیره و مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در جلسه بررسی 
مسائل و پروژه های آب و فاضلاب ورزقان، گزارشی از وضعیت آب 
این شهرستان،  نحوه تامین و توزیع آب شرب، طرح ها و پروژه های 
آبرسانی در حال اجرا و نیز محدودیت های منابع تامین مالی برای 
تکمیل اجرای طرح ها را ارایه کرد و خواستار مساعدت و همکاری 
در زمینه تخصیص بموقع اعتبارات شد. علیرضا ایمانلو پروژه بزرگ 
آبرسانی به ۶۵ روستای شهرستان را بسیار مهم و حیاتی عنوان 
کرد و افزود: با اجرای این طرح مشکل نبود و کمبود آب شرب در 
بسیاری از مناطق شهرستان برای همیشه رفع خواهد شد. رییس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
شرقی اجرای شبکه، خط انتقال و تصفیه خانه فاضلاب شهر ورزقان 
را یک ضرورت دانست و تاکید کرد: با عنایت به اینکه مطالعات این 
طرح به اتمام رسیده، با جلب مشارکت معدن مس سونگون این 

پروژه زیرساختی در شهرستان اجرایی خواهد شد.
یک هزار و 4۹0 روستا تحت پوشش شبکه آبفا قرار دارند

شرقی  آذربایجان  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
همچنین گفت: در حوزه آبرسانی کارهای بسیار خوبی به خصوص 
در ارتباط با اقشار پایین جامعه انجام شده است. علیرضا ایمانلو 

اظهار کرد: در آذربایجان شرقی 2 هزار و ۷08 روستای دارای 
سکنه است که از این تعداد یک هزار و 490 روستا تحت پوشش 
شبکه آبفای کشور قرار دارند و پوشش جمعیتی که در آذربایجان 
شرقی از خدمات آب شرب بهره مند هستند 92 درصد است. وی 
افزود: بر این اساس در هفت سال اخیر یکهزار و 44 میلیارد ریال 

ایمانلو  استان هزینه شد.  اجرای 29۷ طرح حوزه آب در  برای 
آب  توزیع  و  تامین  بخش  در  شده  انجام  اقدامات  خصوص  در 
شرب بهداشتی در هفت سال اخیر گفت: در حالی که در سال 
آغازین دولت دوازدهم 121 کیلومتر شبکه آب جدید در سطح 
استان احداث شده بود، سال بعد 191 کیلومتر و در سال 1394 
شمسی نیز 1۵3 کیلومتر دیگر به طول شبکه اضافه شد. فرماندار 
ورزقان نیز در این دیدار گفت: برای رفع مشکل کمبود آب شرب 
روستاهای شهرستان به  ویژه روستاهای بزرگ منطقه می بایست 
تا تکمیل پروژه آبرسانی ۶۵ روستا راهکارهای کوتاه مدت، اتخاذ 
مبلغ  اختصاص  از  همچنین  مسوول  مقام  این  شود.  اجرایی  و 
100 میلیارد ریال برای پروژه بزرگ آب رسانی ۶۵ روستا از محل 
تخفیف حقوق دولتی معدن مس سونگون موضوع تبصره ۵ ماده 
14 قانون معادن خبر داد و تصریح کرد: اعتبار تخصیص یافته از 
محل تخفیف سال 9۷ بوده و برای سال های 98 و 99 نیز از همین 
محل برای تسریع در تکمیل پروژه مذکور اعتبار لازم تخصیص 
خواهد یافت. فرماندار شهرستان ورزقان در ادامه، تکمیل نواقص 
تصفیه خانه فاضلاب مسکن مهر این شهرستان، انجام مطالعات 
فاضلاب روستای گردشگری گل آخور، اجرای شبکه آب شرب 
در روستاهای فاقد شبکه و احداث ساختمان اداری آب و فاضلاب 

ورزقان را نیز خواستار شد.

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی از توزیع بیش از 4 میلیارد لیتر انواع فرآورده های نفتی در 

سال 13۹۹ از انبارهای نفت این منطقه خبر داد.

نقل در  و  اولین جلسه حمل  اللهی در  تبریز، علی روح  ما در  به گزارش خبرنگار 
سال 1400 که با رعایت کامل فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل های بهداشتی در سالن 
اجتماعات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی برگزار شد، 
ضمن اعلام این خبر از تعامل و همکاری شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی و 
رانندگان ساعی نفتکش ها تشکر کرد و گفت: با همت مجموعه تلاشگران عرصه سوخت 
رسانی در سال گذشته مشکلی در خصوص تأمین و توزیع سوخت نداشتیم. مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی افزود: در بازه زمانی مذکور روزانه 
به طور متوسط 14 میلیون لیتر و در طول سال 99 بیش از 4 میلیارد لیتر انواع فرآورده 
های نفتی از انبارهای نفت این منطقه در استان و سایر نقاط مصرف توزیع شده است. در 

ادامه جلسه مسائل مطروحه در خصوص ساماندهی نفتکش ها، نحوه جایگزینی نفتکش 
های جدید، جذب موقت نفتکش ها، بارنامه ها و حمل و نقل ریلی با مشارکت و هم 
اندیشی مدیریت و مسئولین منطقه، شرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی، نماینده 
اتحادیه کامیون داران و تانکرداران و نماینده شرکت های تک پیمان مورد بحث و بررسی 
قرار گرفته و تصمیمات مقتضی در مورد هر یک از موضوعات اخذ گردید. مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی در خاتمه یادآور شد: تعداد ۵00 
دستگاه نفتکش اعم از شش چرخ، ده چرخ و تریلی در امر سوخت رسانی این منطقه 
فعال هستند. روح اللهی اضافه کرد: این تعداد نفتکش بدون احتساب نفتکش های آزاد 

و صادراتی می باشد.

– یحیی مرادیان- مدیرعامل شرکت گاز استان  اصفهان 
و  قانون  چهارچوب  در  رجوع  ارباب  تکریم  بر  اصفهان 
مقررات تاکید کرد و گفت: رسیدگی به در خواست ها و 

شکایات مردمی در حداقل زمان ممکن انجام گیرد .
به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، درجلسه 
بازدید و رسیدگی بازرس استانداری اصفهان از نحوی ملاقات تلفنی 
و پاسخگویی مدیرعامل این شرکت به مشترکین، بر تعامل گسترده 
با مردم و رسیدگی به درخواست ها و شکایات مردمی در حداقل 
زمان ممکن تاکید شد . سید مصطفی علوی، با تاکید بر اینکه یکی 
از اهداف اصلی هر سازمان، جلب رضایت مشتریان از طریق ارائه 
خدمات با کیفیت و مطلوب می باشد، افزود: سال گذشته بالغ بر 
10 جلسه پاسخگویی تلفنی مدیرعامل و مشترکین )ساتم( و حدود 

1۵0 تماس تلفنی )فقط از این کانال ( ثبت گردید که 3۵ درصد 
این تماس ها حاوی شکایت و ۶۵ درصد نیز مربوط به درخواست ها 
ی مشترکین بوده است . مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، در 
ادامه با بیان اینکه بیشترین شکایات وارده مربوط به گازبها و عوامل 
تشکیل دهنده صورتحساب گاز بوده گفت: گازبها و عوامل تشکیل 
دهنده آن از جمله عوارض گازرسانی، مالیات بر ارزش افزوده و ... از 
جمله مواردی هستند که بر اساس قانون بودجه و ضوابط قانونی از 
مشترکین دریافت می شود و تلاش می شود تا اطلاع رسانی کاملی 
از نحوه محاسبه ی آن از طرق مختلف صورت پذیرد . مهندس 
علوی، گفت: درخواست ها و شکایات متقاضیان و مشترکین عزیز 
موجب نمایان شدن فرصت های قابل بهبود شرکت می شود و این 
امر، زمینه رفع مشکلات و بهبود مستمر خدمات رسانی را فراهم 

می سازد . مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با تاکید برافزایش 
اعتماد مردم به شرکت گاز افزود: خوشبختانه با تلاش همکاران 
متعهد و یاری خداوند، در حال حاضر به مردم 111 شهر و 10۶0 
روستا و 9هزار و ۶۷0 واحد خدمات گازرسانی ارائه می گردد . 
مهندس علوی ،همچنین با اشاره به ضرورت پاسخگویی شایسته 
و آسان به مردم و مشترکین گفت: این شرکت برای دریافت پیام 
های مردم و مشترکین عزیز راه های متعددی از قبیل تلفن گویای 
3۶28۶3۶3، وب سایت، اپلیکیشن سخا، سامانه پیامکی، دفاتر 
پیشخوان، ایمیل و ... را معرفی کرده است . وی، ضمن تقدیر از 
برخورد مناسب پرسنل شرکت گاز استان اصفهان با مراجعین خاطر 
نشان کرد: تکریم ارباب رجوع و پاسخگویی سریع به درخواست 
های مردمی از نقاط قوت این شرکت محسوب می شود و استمرار 

این امر موجب افزایش رضایتمندی و ارتقای سطح کیفی خدمت 
رسانی می شود . مهندس علوی، در پایان با اشاره به اهمیت ارائه 
خدمات بموقع به مشترکین و ارتقای سطح رضایتمندی ایشان، 
از مردم و مشترکین درخواست کرد تا با بیان مشکلات و ارائه 
پیشنهادهای سازنده، شرکت گاز استان را در جهت ارائه خدمات 

هر چه بهتر یاری کنند .

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان تاکید کرد ؛

تکریم ارباب رجوع باید در چهارچوب قانون و مقررات باشد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اعلام کرد؛

توزیع بیش از 4 میلیارد لیتر انواع فرآورده های نفتی از آذربایجان شرقی

کرمانشاه - شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در 
سال 13۹۹ از بین شرکت های توزیع نیروی برق سراسر 
نظارت مکانیزه طرح ها  توسعه سامانه  و در محور  کشور 

)طرح سنم( تندیس برتر را دریافت کرد.
استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
کرمانشاه، همزمان با برگزاری مراسم افتتاحیه نخستین پویش 
صنعت  های  پروژه  از  برداری  بهره  و  هفته_الف_ب_ایران  هر 
برق در بخش توزیع که با حضور وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت 
شرکت  شد،  برگزار  کشور  برق  صنعت  ارشد  مدیران  و  توانیر 
و  و کاری تحول دیجیتال  اجرای طرح های ساز  برتر در  های 
هوشمند سازی صنعت برق در قالب باشگاه 10 تایی ها معرفی 
شدند. مهندس امیدعلی مرآتی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
توزیع  اینکه هرساله شرکت های  بیان  با  کرمانشاه  استان  برق 
برق ارزیابی عملکردهای خود را به شرکت توانیر ارائه می دهند، 
اداری،  ارتقای سلامت  و  بهبود حاکمیت شرکتی  گفت:بررسیو 
تاب آوری و افزایش قابلیت اطمینان شبکه برق، مدیریت انرژی، 
مدیریت هوشمند ارتباط با مشتریان و اصلاح اقتصاد صنعت توزیع 
برق ازجمله اهداف این ارزیابی ها است. مهندس مرآتی با بیان 
اینکه شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه در محور توسعه 

سامانه نظارت مکانیزه طرح ها )طرح سنم( توانست تندیس برتر 
را دریافت کند، بیان داشت: سامانه نظارت مکانیزه )سنم( با هدف 
ایجاد شفافیت، ارتقاء سلامت اداری، پایش فرآیند و مانیتورینگ 
مکان محور عوامل اجرایی بصورت برخط، پایه گذاری شده است 
تا همه عوامل اجرایی شرکت های توزیع نیروی برق از مدیرعامل 
و هیئت مدیره تا پرسنل سایت و پیمانکاران، با توجه به نقش 
هر کدام در فرآیند اجرا به اطلاعات و پنجره های مورد نیاز خود 
دسترسی داشته و متعاقب آن، فرایند مکانیزه و سازمان آگاه تر، 

تطبیق پذیرتر، پاسخگوتر و ایمن تر گردد. 

اراک - مهندسین پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند با 
انجام شده  با مطالعات  نوآورانه و  ابداعی و  ارائه طرحی 
نامرغوب  سبک  مایع  سوخت  حذف  با  شدند  موفق 
)SLOPS ( در این شرکت ، نسبت به کاهش قابل توجه 
با سود  بنزین  تولید  افزایش  و  آلایندگی محیط زیست 

سالیانه 1100 میلیارد ریال دست یابند.
به گزارش روابط عمومی پالایشگاه ، تحقیقات کارشناسان 
از محصولات  ، یکی  این شرکت نشان داده  پالایش  مهندسی 
جانبی تولید شده در واحد کاهش گرانروی “بنزین نامرغوب” 
در  آن  تولید  مقدار  که  است    )Visbriker Gasoline(
پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند ، حدود hr/m³ ۵ می باشد. 
این محصول به واسطه داشتن ترکیبات الفینی و نامرغوب ، قابلیت 
استفاده به عنوان یک محصول نهایی را نداشته و از طرفی تصفیه 
آن در واحدهای پایین دستی مشکلات بسیار زیادی را به همراه 
داشت که از ابتدای احداث این پالایشگاه )حدود 28 سال گذشته( 

همواره به مخازن slops هدایت می شد و از آنجا گاهی به عنوان 
سوخت مایع سبک در بویلرها سوزانده می شد و گاهی نیز به 
مخازن نفت خام پالایشگاه برگشت داده می شد و مجدداً در 
چرخه تقطیر قرار می گرفت که در هر دو صورت باعث ایجاد 
مشکلاتی نظیر افزایش آلایندگی گازهای خروجی از دودکش 
/۵m³ اندازه بویلرها و یا کاهش ظرفیت پالایش نفت خام به 
hr و ایجاد صمغ در واحدهای پایین دستی و همچنین مصرف 
بیشتر انرژی برای پالایش این مقدار از slops می شده است. این 
گزارش می افزاید کارشناسان جوان و با انگیزه مهندسی پالایش 
برای رفع این مشکل تصمیمات خوبی گرفتند و با بررسی های 
انجام شده، آنالیز کامل بنزین نامرغوب و انجام شبیه سازی های 
فرآیندی و مطالعه تجربیات به عمل آمده در سایر پالایشگاه های 
دنیا، پیشنهاد تزریق این ماده تولیدی در واحد غلظت شکن به 
بخش رآکتور واحد RFCC  ارائه و اجرایی نمودند که پس از 
پیگیری های لازم  با همکاری ادارات بهره برداری و تعمیرات در 

جهت اجرایی نمودن موضوع ، سرانجام این امر در تاریخ 2۷ اسفند 
1398 محقق گردید و Vis.Gasoline ارسالی به سمت تانک 
های SLOPS قطع و به سمت واحد RFCC برقرار گردید و 
پس از انجام تستهای میدانی و بررسی نتایج محصولات مختلف 
تولیدی در واحد RFCC مشخص گردید که شرایط بطور کامل 
پایدار بوده و نه تنها مشکلی برای ادامه تولید و حفظ کیفیت 
محصولات ایجاد نشده است بلکه  مزایای همانند ، کاهش میزان 
سوخت مایع سبک به اندازه hr/m³ ۵ ، کاهش آلودگی های 
زیست محیطی ناشی از سوزاندن سوخت مایع سبک در بویلرها 
 ، hr/m³ ۵ افزایش توان دریافت و پالایش نفت خام به میزان ،
/m³ ۵ به میزان RFCC افزایش خوراک دریافتی توسط واحد

hr  ، افزایش تولید تقریبی hr/m³ 1.۵ بنزین و hr/m³ 1.۵ گاز 
مایع ،  بهبود عملکرد در فرآیند واحد RFCC به ثمر نشست و 
همگی این فرآیند منجر به افزایش سود آوری پالایشگاه و کشور 

به میزان 1100 میلیارد ریال  در سال گردید.

شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه تندیس برتر 
طرح کشوری »سنم« را کسب کرد

 شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند با طرح نوآورانه و خلاقانه حذف سوخت 
مایع سبک نامرغوب )SLOPS( موجب کاهش آلایندگی و افزایش تولید بنزین گردید

قزوین - با دستور رئیس جمهور، تولید انبوه موتور پر قدرت و کم مصرف سه 
سیلندر با استاندارد یورو 6 در شرکت توسعه قوای محرکه تیوان قزوین به بهره 

برداري رسيد
با  پر قدرت و کم مصرف سه سیلندر  انبوه موتور  تولید  با دستور رئیس جمهور، 
استاندارد یورو ۶ در شرکت توسعه قوای محرکه تیوان قزوین به بهره برداري رسيد به 
گزارش روابط عمومي شركت شهركهاي صنعتي استان قزوين؛ در راستاي تحقق شعار 
سال "تولید، پشتیبانی ها، موانع زدایی ها"  و به دستور دکتر روحانی رئيس جمهور و به 
صورت ویدئو کنفرانس و با حضور جمالی پور استاندار قزوین، آقا محمدی عضو تشخیص 
مصلحت نظام، سیاهکلی نماینده مردم شریف قزوین، آبیک و البرز در مجلس شورای 
از مسئولين  استان و جمعي  اسلامی،  خانپور مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی 
كشوري و استاني  طرح کلان ملی طراحی و ساخت خانواده موتور پر قدرت و کم مصرف 

یورو ۶بزرگترین و پیشرفته ترین کارخانه تولید موتور کشور در شرکت توسعه قوای 
محرکه تیوان مستقر در  شهرک صنعتی کاسپین به بهره برداري رسيد.  با افتتاح این 
خط تولیدی زمینه اشتغال ۶00 نفر به صورت مستقیم و 4 هزار نفر غیر مستقیم مهیا 
شده است.كه ميزان سرمايه گذاري اين واحد توليدي 20 هزار ميلسارد ريال مي باشد. 
این کارخانه دانش بنیان قادر است 10 نوع موتور سه سیلندر و 4سیلندر خودرو تولید 
کند که در فاز اول 3۵0 هزار دستگاه موتور سه سیلندر خودرو تولید و روانه کارخانه 
های خودروسازی می شود. آزمایشگاه ملی مرکز نوآوری قوای محرکه پیشرفته الکتریکی، 
هیبریدی و احتراقی برای انواع خودروها با توان 430 کیلوات هم در شرکت توسعه قوای 

تیوان راه اندازی شده است

با دستور رئیس جمهور:

تولید خانواده موتور کم مصرف یورو ۶ در شهرك صنعتي قزوین آغاز شد 

۱۴


